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Yeni dönemin ilk Yüksek Askeri Şûra toplantısı Beştepe’de gerçekleşti.Yeni dönemin ilk Yüksek Askeri Şûra toplantısı Beştepe’de gerçekleşti.

  

 

C umhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne geçilmesinin ardından ilk Yüksek Askeri Şûra (YAŞ)
toplantısı Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleşti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan başkanlığındaki toplantıya Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Milli Savunma
Bakanı Hulusi Akar, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Hazine
Bakanı Berat Albayrak, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Genelkurmay Başkanı Org. Yaşar Güler,
Kara Kuvvetleri Komutanı Org. Ümit Dündar, Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hasan
Küçükakyüz ve Deniz Kuvvetleri Komutanı Koramiral Adnan Özbal katıldı. 2,5 saat süren
toplantıda alınan kararları Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın açıkladı.
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12 GENERAL EMEKLİ

Buna göre, 30 Ağustos 2018 tarihinden geçerli olmak üzere 9 general/amiral bir üst rütbeye
yükseltildi. Kara Kuvvetleri’nde 24, Deniz Kuvvetleri’nde 9, Hava Kuvvetleri’nde ise 8 olmak
üzere 41 albay general ve amiralliğe terfi etti. 13 generalin görev süresi 1 yıl, 383 albayın görev
süreleri 2 yıl uzatıldı. 12 general/amiral de kadrosuzluktan emekliye sevk edildi. Sözcü İbrahim
Kalın, Türk Silahlı Kuvvetleri’nde general/amiral sayısının 244 olduğunu bildirdi. YAŞ
toplantısında beklendiği gibi Deniz Kuvvetleri Komutanı Koramiral Adnan Özbal oramiralliğe,
İkinci Ordu Komutanı Korgeneral İsmail Metin Temel orgeneralliğe, Tümgeneral Kemal Yeni ve
Sinan Yayla korgeneralliğe, Tuğgeneral Levent Ergün, Mustafa Oğuz, Ahmet Ercan Çorbacı da
tümgeneralliğe terfi ettirildi.

EN AZ GENERAL TERFİSİ

Bu yıl 46 general ve amiralin terfisinin görüşüldüğü 2018 YAŞ’ı, bugüne kadarki şûralar arasında
en az general/amiral terfisinin yaşandığı toplantı oldu. Sadece 9 general ve amiral bir üst
rütbeye terfi ettirildi. En çok terfi Kara Kuvvetleri’nde oldu. Kara Kuvvetleri Komutanlığı’nda 6
general bir üst rütbeye yükseltilirken, Deniz Kuvvetleri’nde 2 amiral, Hava Kuvvetleri’nde ise
bir tuğgeneral bir üst rütbeye terfi aldı. Tüm kuvvetlerde toplam 13 general ve amiralin görev
süresi bir yıl uzatıldı, 12 general ve amiral ise 30 Ağustos’ta geçerli olmak üzere kadrosuzluktan
emekliliğe sevkedildi. Görevi uzatılanlar arasında Ege Ordu Komutanı Abdullah Recep de var.
Bununla beraber 41 albay general ve amiralliğe terfi ettirildi. Şura kararlarıyla birlikte halen 215
olan general ve amiral sayısı 30 Ağustos’ta 244’e çıkacak.



 

Daha güçlü olacağız

YAŞ toplantısı öncesi Şûra üyeleri, Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında Anıtkabir’i ziyaret
etti. Erdoğan’ın ay yıldız motifli çelengi Atatürk’ün mozolesine bırakmasının ardından Misak-ı
Milli Kulesi’ne geçti. Anıtkabir Özel Defteri’ni imzalayan Erdoğan, deftere şunları yazdı:
“Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin ilk Yüksek Askeri Şura toplantısının ülkemiz,
milletimiz ve Türk Silahlı Kuvvetlerimiz için hayırlara vesile olmasını diliyorum. Toplantımızın
FETÖ ve PKK başta olmak üzere milli güvenliğimizi tehdit eden tüm örgütlere karşı mücadelede
ülkemizi daha da güçlendireceğine inanıyorum.”

Akar'ın Özel Kalem Müdürü terfi etti

Yüksek Askeri Şura’da 41 albay Tuğgeneralliğe terfi etti. Tuğgeneralliğe terfi eden isimler
arasında Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar’ın Özel Kalem Müdürü Albay Remzi Albasan ile
Koruma Müdürü Albay Mustafa Köksal da bulundu.

SAT’tan ilk kez amiral çıktı

Deniz Kuvvetleri’nde tuğamiralliğe terfi eden isimler arasında Deniz Kuvvetleri’nin seçkin
birimi Sualtı Taarruz Komandolarından (SAT) iki isim yer aldı. Poyrazköy Davası’ndan
yargılanıp hapis yattıktan sonra kumpas ortaya çıkınca beraat ederek görevlerine dönen Deniz
Albaylar Mustafa Turhan Ecevit ve Ercan Kireçtepe tuğamiralliğe terfi etti. Ecevit ve Kireçtepe,
15 Temmuz darbe girişimine katılan 11 SAT komandosunun ele geçirilmesi operasyonunu
yönetmişlerdi. Ayrıca Ecevit ve Kireçtepe SAT’tan generalliği terfi eden ilk isimler oldu.



 

FETÖ’nün hedefindeydi

3 ve 4 yıllık general/amirallerin alındığı YAŞ listelerinde en az yeri oluşturanlar Deniz ve Hava
Kuvvetleri personeliydi. Terfilerde de bu tablo korundu. Deniz Kuvvetleri’nde 2 amiral, Hava
Kuvvetleri’nde ise bir general bir üst rütbeye terfi aldı. Deniz Kuvvetleri Komutanı Koramiral
Adnan Özbal oramiralliğe terfi ettirildi. Böylelikle bir yıldır koramiral rütbesiyle yönetilen
Deniz Kuvvetleri’nin komutanı yeniden oramiralliğe yükseltildi. Deniz Harp Okulu Komutanı
Tuğamiral İbrahim Özdem Koçer ise tümamiral oldu. Koçer, FETÖ’nün Balyoz kumpasında
Hasdal Cezaevi’ne gönderilmiş, 16 yıl ceza almış ancak yeniden yargılamada beraat etmişti. Hava
Kuvvetleri’nde bir üst rütbeye terfi eden tek isim Hava Harp Okulu Komutanı Tuğgeneral Rafet
Dalkıran oldu. Tuğgeneral Dalkıran FETÖ tarafından mağdur edilmiş bir general olarak
tanınırken, Hava Kuvvetleri’nde “FETÖ mağduriyet yaşatmasaydı şu anda Tümgeneraldi”
denilen komutanlar arasındaydı.

Terfi ettiler

Kara Kuvvetleri Komutanlığı’nda 2 tümgeneral korgeneralliğe, 3 tuğgeneral de tümgeneralliğe
terfi ettirildi. Diyarbakır’da 7. Kolordu Komutanlığı görevini yürüten Tümgeneral Sinan Yayla,
korgeneralliğe terfi etti. Genelkurmay Harekat Başkanı Tümgeneral Kemal Yeni de
korgeneralliğe terfi alan diğer isim oldu. Korgeneral Zekai Aksakallı’nın yerine geçen yıl Özel
Kuvvetler Komutanlığı’na atanan Tuğgeneral Ahmet Ercan Çorbacı da tümgeneralliğe terfi
ettirildi. Tuğgeneral Mustafa Oğuz da Kara Kuvvetleri’nde Tümgeneralliğe terfi eden bir diğer
isim oldu.

İ. Özdem Koçerİ. Özdem Koçer

Ahmet Ercan Çorbacı - Sinan YaylaAhmet Ercan Çorbacı - Sinan Yayla



 

isim oldu.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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